台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

107學年度第 1次教室冷氣設置及管理委員會會議紀錄

時    間：107年 11月 01日（星期四）晚上 17:30整

地    點：台南海鮮餐廳(二館)後棟－喜悅坊

主    席：杜會長昭瑢                           紀錄：謝耀瑩秘書

出席人員︰應到委員 9人，實到人數 8人（如簽到表）

列席人員︰曾騰瀧校長、劉昆龍主任

一、 主席宣佈開會：
本次會議應出席人數 9員，實際出席人數 8員，已達法定之開會人數，主席宣佈

會議正式開始。

二、 主席報告：
經 107第一次家長代表大會決議，延長學生教室冷氣設備的使用年限 2

 年，但由於學生正逐年減少，所收經費已不足以分擔汰換冷氣機體費用

 ，所以我們必須調整收取金額，待下次會議我們參考公丕儉常委提供的

 資料之後再行決定。

決議：經 107學年度教室冷氣設置及管理委員決議，無異議通過。

三、 財務報告：
 確認 106學年度學生冷氣結餘款

決議：經 107學年度教室冷氣設置及管理委員審議、無異議通過。

四、 提案討論：無

五、 臨時動議：無

六、 散會

會長